РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш Е Н И Е

    от  18.07.2013     №    23

   Об отмене решения Ершичского районного

   Совета депутатов от 21.12.2012 года  № 51

   «О возмещении депутатам Ершичского

    районного Совета депутатов четвертого

    созыва расходов, связанных с их

    деятельностью в 2013 году»

     На основании областных  законов от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Смоленской области»(в редакции законов Смоленской области от 30.09.2011

№ 70-з, от 30.04.2013  № 40-з)

            ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л:

      1. Решение Ершичского районного Совета депутатов  от 21.12.2012 № 51

«О возмещении депутатам Ершичского районного Совета  депутатов

четвертого созыва расходов, связанных с их деятельностью в 2013 году»

отменить.

       2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

  Глава муниципального образования-

  Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной